IMPOTOKOJ JOITYCKA N:11/1-283881 3AKYIIOK
CIIOCOBOM OTKPBITOI'O TEHJAEPA HA IIOHUKEHUE

r. AlIMaThbl
Opranuzarop 3akynok  AQO «Jiip Actana»
3aka3uuk 3akynok  AO «Jiip Actanay»
CBEJIEHUSA O TPUCYTCTBUM YJIEHOB TEHJIEPHOM KOMWCHHW ITPH PACCMOTPEHUA
3ASIBOK HA YYACTHUE NIOTEHHUAJIBHBIX ITIOCTABIINKOB
Ne Pamius, Hus Poab HomxHocTh Tpusnak IIpu4una oTrcyTcTBUSA
OTt4ecTBO NPUCYTCTBUA
Buune Ilpesunent Ilo
1. | Kynxoxaesa./l. IIpencenatens 3axymkam Ha
Menemxep Ilo
2. | CarrapoBa.A. 3amMm.mpencenarens Tporeypan 3axymox Ha
3. Ocmanosa.b. YJreH KOMHUCCHUH Menemxep Ilo Ja
3akynkam
4. | Manbcarosa.M. UiieH KoMuUCCUHU PuHaHCOBbIli Ha
AHaIUTHK
Menenxep Ilo
5. | bauposa.K. UneH KOMUCCHI Mapxketunry 1 Ha
PazButuio bpenna
Koopaunatop Ilo
6. | CapumbekoBa.M. Cexkperapb Mpowenypam 3akymok Ila
IHNEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT
Cymma,
Homep HaumeHoBaHue 3aKynaeMbIX TOBApOB, Kparkas xapakrepucTika (onucanmue) ToBapos, paboT u Bbl/IeJICHHAS U1
KoanuectBo
JIoTa padoT u ycayr yeayr ¢ ykadanuem CT PK, T'OCT, TV u T1.a. 3aKynku 0e3
yuera HJIC.
Pa3menienue ayaiuopoJiMKOB B mpaiiM  BpeMsa Ha
Jlor Nel Yeayru no pa3MelieHUIO peKjIaMbl Ha paaMocTaHIUM ¢ BemlaHueM  Ha  Pecmy6amky, 1 13 300 000,00
paauo TpaHcJIupyHomas MY3bIKAJIbHbIC Npou3BeAeHUs
HCKJIIOYHTEJBHO HA PYCCKOM fI3bIKe.
VCAVEH 10 DA3MELIEHMI0 DekIaMbl Ha Pa3memenune ayIiuopoJiMKOB B MmpaiiM BpeMsa Ha
Jlot Ne2 a IZO P m P paguoctannun  ¢popmara Gold ¢ Bemanuem Ha |1 11 900 000,00
pan Pecny0niuky
VCIVIH 10 DA3MEIICHII0 DekaaMbl Ha Pa3memenue ayamopoiMKOB B IpaiiM  BpeMs Ha
Jlot Ne3 y P u p HALMOHAJIbHOI paguoceTH ¢ BemaHuem Ha PecmyOauky, | 1 4 400 000,00

pauno ” ”
KOTOpasi XxapakTepu3syetcsi opMaToMm ""HapogHas

Jara:27.12.2016

IIpnopurer
3aKyNKH



Jot Ned

Jot Ne5

Jlot Ne6

Jlot Ne7

JloT Ne8

Jot Ne9

Jlot Nel0

Jlot Nell

Yeayru no pazMeieHuI0 peKjIaMbl Ha
paauo

Yceiayru no pazMenieHUI0 peKjiaMbl Ha
paauo

Yeciyru mo pa3MenieHuIo pekjaaMbl Ha
panuo

Yeayru no pa3MemeHnio peKjiaMbl Ha
paauo

Yeayru no pazMelneHuI0 peKkjiaMbl Ha
paano

VYeiiyru no pasMenieHuIo pekiaMbl Ha
panuo

Yeayru mo pazMenieHUu0 peKkjiaMbl Ha
paauo

Yeayru no pazMemeHuIo peKiaaMbl HA
paauo

3anpocel He HalPaBIUTUCh

MY3bIKa

Pasmemienne ayauMopoJMKoB B mpaiiM BpemMsi Ha
paauocTtaHuMu, Bewawmeii Ha Pecny0auky, He MeHee
80% Ha rocy1apcTBeHHOM SI3bIKe

Pasmeumienne ayaMopoJMKOB B mpaiiM BpemMsi Ha
CHenuaJU3MPOBAHHON PpPaJMOCTAHIMM, Belawieii Ha
Pecny6sinky, KoTOpasi KpoMe TPaHCIMPOBAHUS MY3bIKH,
NpeuMYIeCTBEHHO NMPONLILIX JeT, co001aeT 0 CHTyauun
Ha noporax PK

Pazmemenue ay/IMOPOJINKOB HA PaIHOCTAHIIUM,
o0beMHAWIIECH TPH KPYNHBIX Tropoga 3amagHoOro
Kaszaxcrana, B mnpaiiMm BpeMs peKJaMHBIX 0JI0KOB,
Bemaomux B MaHreicTayckoi 06,1acTu

Pa3memenne ay/IM0pPOJIHKOB HA PaIHOCTAHIIUH,
o0beqMHSIONIE TPpM KPYNHbIX ropoaa 3amajaHoro
Kazaxcrana, B mnpaiiMm BpeMsi peKJAMHBbIX 0JI0KOB,
BeLLAIOIIUX B ATBIPaycKOii 00/1acTH

Pasmemienne ayauMopoJMKOB B mpaiiM BpemMsi Ha
pagMoCTAaHIMK ¢ BelmaHuneM Ha PecnyOiauky, KoTopas
npeajaraerT COBPEMEHHY0 M MO3MTHBHYI MY3bIKY OT
MHPOBBIX HCIIOTHUTE el

PasMemieHne ayIMoOpoIMKOB B MpaiiM BpeMsi Ha
rocyJapcTBeHHOl pagHOCTAHLMU ¢ BellaHWeM Ha T.
ActaHa W AKMOJHMHCKYI0 00JIaCTh, TPaHCJIAUPYIOIIasi
NPOrpaMMBbI HH(POPMAIMOHHO-NI03HABATEJIbLHOTIO,
AHAJMTHYECKOr0 M Pa3BJIeKATEJbHOI0 (hopMaTa
Pazmemenue ayIiuopoJiMKOB B MmpaiiM BpeMsa Ha
HAIMOHAJILHOM HHPOPMALOHHO-MY3bIKAJIBHOM
PAAMOCTAHIIUH, BelaI0NIeil POK-MY3BIKY B I'. ACTaHa
Pa3memenue ayamopoIMKOB B IpaiiM BpeMs Ha
PAANOCTAHUMY C BelllaHWMeM Ha I. AcTaHa, I. AJMAaThbl, I.
AKTay, TPAHCIAMPYIOLIAsi MY3bIKY KJIACCHYECKOI0 KaHpa

CBEJEHUS O HAITPABJIEHUU 3AITPOCOB

JIOT N:11 Yecayru no pasMeunieHHI0 peKJIaMbl HA paauo

2250 000,00

6300 000,00

172 500,00

172 500,00

10 850 000,00

920 000,00

1200 000,00

1 600 000,00

CBEJEHUMA O NIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHJAEPHBIE 3AAABKH

HanmeHoBaHHe MOTEHUHUAJIBLHOI0 MOCTABIIUKA

ITouToBBII aJpeC NOTCHUHUAJTBHOT0 MOCTABIIUKA

CyMMa 1leHOBOro Bpems
npe10KeHus, Npe0CTABIEHHSI
NpeCTaBIEeHHOT0 LeHOBOI'0



TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group

TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom
TOO Pozitiv Media Group

TOO "ROI Group" (POU I'pymm)

Anmartel r. Anmartsl, yi. Aliteke 0u, 34/29 stax 6

Anmatel, Ay330BCKHiA paiioH MuUKpopaiion CaiipaH, nom 14,
kaburet Ne 100

Anmatel, AnManuHCKu# paifon Anmatel, Anb-®apabu 19/1,
BII-1-3Bb-8, 700

Anmarter, Meneyckuii paiion YJIUIIA JTOCTBIK, nom 134, od.
14, kabunet 803

Anmarter T. Anmatsl, [Ipocnext Anp @apabu 95

Anmatel, AnManuHCKUH paiioH yi. borenOaii 6arsipa 132,
oduc 309T

Anmater Peciyonmuka Kazaxcran, r. Anmmatel, Mkp. Camain-2,
qoMm 58, oduc 112

CBEJEHUMS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASBKAX

IIpu4MHBI OTKJIOHEHHSI 32 BKH
l.npusnanue 3aaeku Ha ydacmue 6 meHOepe HecOOmEemcmeylowel mpebosanuam, npeoycmMompenHbiM
nynkmom 49 Ilpasun®, 3a uckniouenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMBUA MEXHUUECKOU cheyugurayuu, ko2od
NOMeHYUaIbHbI NOCMABWUK npediazaem ayduiue YCilo8us NOCMAsKy moeapa, GblNOIAHeHUs padom, OKa3aHusl

HauMeHoBaHMe MOTEHIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

TOO "ROI Group" (POU T'pym)

10 1aThl U
BpeMeHH
BCKPBITUS

1 600 000,00
1 600 000,00

1 150 000,00

1 600 000,00
1 458 000,00
1 600 000,00

1 500 000,00

yemye, a makoce Jyuuiue Xapakmepucmuku 3aKynaemvix moeapos, pabom, ycaye(l.

MpeAIoKeHHs

09.12.2016 11:05:30
21.12.2016 12:25:32

21.12.2016 17:20:06

22.12.2016 12:59:57
22.12.2016 18:23:11
22.12.2016 20:50:49

22.12.2016 23:20:38

cyonoopsiouukax omcymcmeyem uxgopmayus 06 00vemax u udax nepedasaemvix Ha Cyonoopso
(coucnonnenue) ycuye, 2. mexuuueckas cneyuuxayus He coomeemcmeyem mpeOGoSaAHUIM MeHOePHOl
OQOKYMeHmayuy: 8 madauyax He yKa3ana yeHa 3a eOUHuYy u oowas Cymma);

CBEJEHUS O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIMMU TPEBOBAHUSAM TEHAEPHOU JOKYMEHTAIIUN

Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJIBLHOI0 MOCTABIUKA

AN R W N =

TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group
TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom

TOO Pozitiv Media Group

Ilena, B TeHre*

Ipumeuyanue (6e3 yuera HJIC)

Ilena c
y4eToM

YCJI0BHOM

CKMAKH

1 600 000,00
1 600 000,00
1 150 000,00
1 600 000,00
1 458 000,00
1 600 000,00

1 544 000,00
1 576 000,00
1 098 250,00
1 568 000,00
1421 550,00
1 568 000,00

CymmapHasi ycJIOBHAst
ckuaka B %

3.5%
1.5%
4.5%
2%
2.5%
2%

*B cjydae, €CJIn TeHz[epnoﬁ KOMMUCCHER NMPUHATHI AJIbTCPHATUBHBIC YCJI0BUA MOTCHIHAJBHOI0O NMOCTAaBIUKA, HEHA BKJIIOYAET B ceont CKUJIKY

6 Cc6edeHUsIx o



PE3YJIBTATHI IPUMEHEHMUS KPUTEPUEB OIIEHKH U COITIOCTABJIEHHUSA
Ne ITpoueHTHOE BIUSHNE Ha YCIOBHYIO IEHY MOTEHIIMAIBHOTO ITOCTABIINKA C yIECTOM

/T HanMeHoBaLzE CIIEYIOIINX KPUTEPUEB OIICHKH, B TIPOIIEHTAX
IOTCHIUAJIBHOI'O G . o c Ceprudukarus Hrtoro cymmapssrit %
MOCTABIIHKA ,Z[O POCOBECTHBIN MOCTABIIUK TIBIT PA0OThI MeHeﬂ)KMeHTa MOHMKEHUS
1 2 3
1. TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%
2. TOO "Just smart solutions" 0% 1.5% 0% 1.5%
3. TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 4.5%
4. TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 0% 2% 0% 2%
5. TOO Outcom 0% 2.5% 0% 2.5%
6. TOO Pozitiv Media Group 0% 2% 0% 2%
JIOT N:10 Ycayru no pasMeunieHHI0 peKJiaMbl Ha paguo
CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX MPEJOCTABUBLHINX TEHAEPHBIE 3AAABKU
CyMMa 1leHOBOro
NPeJI0KEHHS, Bpems
Ne HanmeHoBaHMe NOTEHUHMAJIBLHOI0 NOCTABLIUKA IouToBbIi apec NOTEeHUMAJIBLHOI0 NOCTABLIUKA TPEACTABICHHOTO | MPEAOCTABICHI
110 AATHI 1 HEHOBOT0
BpeMeHH MpeAIoKeHHs
BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing.kz AnMartsl T. Anmartsl, yi. Aliteke 0u, 34/29 stax 6 1200 000,00 09.12.2016 11:05:30

Anmatsl, Ay330BCcKuii paiion Mukpopaiion Caiipas, mom 14,
kabuneT Ne 100
Anmartel, AnManuHcKuil paiion Anmatel, Anb-®apabu 19/1,
BII-1-3B-8, 700
4. | TOO "PRIME MEDIA L.L.P." Anvathi, Meneyckuid paiion YJIALA IOCTBIK, nom 134, 0. 1 56000000 | 22.12.2016 12:59:57
14, kabunet 803

TOO Outcom Anmarter T. Anmatsl, [Ipocnext Aip @apabdu 95 1 110 000,00 22.12.2016 18:23:11
Anmatel, AnManuHCKUH paiioH yi. boren0Oaii 6arsipa 132, 1200 000,00 22.12.2016 20:50:49
ocuc 309T

2. | TOO "Just smart solutions" 1200 000,00 21.12.2016 12:25:32

3. | TOO Favourite Media Group 850 000,00 21.12.2016 17:20:06

6. | TOO Pozitiv Media Group

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX
OTKIIOHEHHBIE 3aBKH NOTCHIIMAIBHBIX IIOCTABIIIKOB OTCYTCTBYIOT



CBEJEHUA O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOUIUMHU TPEFOBAHUSM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAH

Iena ¢ CymMMmapHasi ycJOBHast
Ne HauMeHoBaHNe MOTEHIMAJILHOI0 MOCTABIMKA IIpumeuyanue HeHa, B eHre™ yiaerom clatiea B "
) t B P (0e3 yuera HIC)|  ycaoBHoii
CKUIAKHA
1 TOO DAS Marketing.kz 1 200 000,00 1 158 000,00 3.5%
2 TOO "Just smart solutions" 1 200 000,00 1 182 000,00 1.5%
3 TOO Favourite Media Group 850 000,00 811 750,00 4.5%
4 TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 1 200 000,00 1176 000,00 2%
5 TOO Outcom 1 110 000,00 1 082 250,00 2.5%
6 TOO Pozitiv Media Group 1 200 000,00 1 176 000,00 2%

*B ciay4ae, ecjia TeHIlepHOﬁ KOMHCCHell NMPUHATHI AJIBTEPHATUBHBIC YCJI0BUA NOTCHIUAJIBHOI'0 IIOCTABIINKA, IICHA BKJIIOYA€T B celst CKHARY

PE3YJIbTATHI IPUMEHEHMUS KPUTEPUEB OLIEHKH U COIIOCTABJIEHHUSA
Ne IIponieHTHOE BNHAHUE HA YCIOBHYIO LIEHY IOTEHIUAIBHOTO OCTABILUKA C yYETOM

/1 Haumenosanue CIIEYIOIINX KPUTEPUEB OLIEHKHU, B IIPOLIEHTAX
MOTEHIUAJIBHOI'O 6 . o c Ceprudukarms Hrtoro cymmapsslit %
MOCTABIIHKA ,HO POCOBECTHBIN MOCTABIIUK TIBIT PA0OThI MeHe}l)KMeHTa MOHMKEHUS
1 2 3
1. TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%
2. TOO "Just smart solutions" 0% 1.5% 0% 1.5%
3. TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 4.5%
4. TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 0% 2% 0% 2%
5. TOO Outcom 0% 2.5% 0% 2.5%
6. TOO Pozitiv Media Group 0% 2% 0% 2%
JIOT N:9 Yciayru mo pa3MelieHnIo peKjaaMbl Ha pajgno
CBEJEHUS O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINMKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3AAABKH
CyMMa 1leHOBOro Bpems

Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJLHOI0 MMOCTABIIHKA IMouToBBIii aipec MOTEHUMAIBLHOI0 NOCTABUIUKA
NpeaJIoKeHus, npeaocTaBIeHus



TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"

TOO Favourite Media Group

TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom
TOO Pozitiv Media Group

TOO "ROI Group" (POU I'pyr)

AN AW N =

Anmartel T. AnMaTsl, yii. Aiteke 6u, 34/29 stax 6

Anmartsl, Ay330Bckuii paitoH Mukpopaiion Caiipan, 1om 14,
kabunet Ne 100

Anmarter, AnmanuHckuil paiton Anmatel, Anb-®apabu 19/1,
BII-1-3B-8, 700

Anmatsl, Mezneyckuii paiion YJIMLIA JOCTBIK, nom 134, og.
14, xabunet 803

Anmartsl T. Anmartsl, [Ipocriext Anp ®apadu 95

Anmatel, AlManuHCKUH paiioH yi1. boren6aii 6atsipa 132,
odwuc 309T

Anmater Peciy6nuka Kazaxcran, T. Anmatsl, Mkp. Caman-2,
oM 58, opuc 112

CBEJIEHUSA OB OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

IIpn4yuHBI OTKIOHEHNUS 3asiBKH
l.npusnanue 3aa6xu Ha yuacmue 6 meHOepe HeCOOMEeMCmaylowel mpebosanusm, npedycMoOmpenHbiM
nynkmom 49 Ilpasun®, 3a uckniouenuem ciyuaes, HECOOMEEMCMBUSL MEXHUHECKOU cheyugurayuu, Koeod
NOMEHYUANbHBLIL NOCMABUUK NPpediazaem Jyyiue YCiosus NOCMAKYU Mmosapa, 6blNOIHeHUst pabom, OKA3aHUs

HaumenoBanme NMOTCHIHAJIBHOI'0 MOCTABIIIHKA

TOO "ROI Group" (POU I'pymm)

npeacTaBJI€eHHOI0

A0 AaTbl U
BpPEMEHH
BCKPbBITUSA

920 000,00
920 000,00

650 000,00

920 000,00
845 600,00
920 000,00

900 000,00

LHEHOBOI'O
NpEeAJ0KCHUHA

09.12.2016 11:05:30
21.12.2016 12:25:32

21.12.2016 17:20:06

22.12.2016 12:59:57
22.12.2016 18:23:11
22.12.2016 20:50:49

22.12.2016 23:20:38

yenye, a makdce Jnyduiue Xapakmepucmuku 3aKynaemvlx moeapos, pabom, ycaye(l. 6 ceedenusx o

cyonoopsouukax omcymcmseyem ungopmayus 06 obvemax u uOaAx nepedasaemMvix Ha CyO6noopso
(coucnonnenue) yciye, 2. mexHuueckas cheyuuxayus He coomeemcmeyem mpeOOSaAHUIM MeHOePHO
OOKYyMeHmayuu: 8 mabauyax He yKa3ana yeHa 3a eOUHUYy u oowas cymma);

CBEJEHUA O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOHIUMHU TPEFOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAHA

HauMmeHnoBanmue NOTCHIHAJIBHOI'O MOCTABIIINKA

TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group
TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom

TOO Pozitiv Media Group

Ilena, B TeHre*

Ipumeuanue (6e3 yuera HJIC)

920 000,00
920 000,00
650 000,00
920 000,00
845 600,00
920 000,00

Iena ¢
y4eToM
YCJIOBHOM
CKHUIAKH

887 800,00
906 200,00
620 750,00
901 600,00
824 460,00
901 600,00

CymMapHasi yc/JI0BHasi
ckuaka B %

3.5%
1.5%
4.5%
2%
2.5%
2%

*B ciay4ae, ecjia TEHHepHOﬁ KOMHCCHeil NMPUHATHI AJIbTEPHATUBHBIC YCJI0BUA NOTCHIUAJIBHOI'0 IOCTABIINKA, IICHA BKJIIOYA€T B ceost CKHARY



n/n

PE3YJIbTATHI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OIEHKHU 1 COITIOCTABJIEHUSA
IIponieHTHOE BNMSHUE HA YCIOBHYIO LIEHY OTEHLUAIBHOTO MOCTABILUKA C YUETOM
CIENYIOUIMX KPUTEPUEB OLICHKH, B IIPOLICHTAX

HanmeHnoBanue
MMOTEHIIMAILHOTO
IMOCTaBIINKA
TOO DAS Marketing.kz
TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group
TOO "PRIME MEDIA L.L.P."

TOO Outcom

TOO Pozitiv Media Group

J106pocoBeCTHBIIT MOCTABIIHK OmneiT paboThI i;g;ggﬁ;iiﬁi
1 2 3
0% 2.5% 1%
0% 1.5% 0%
1% 2.5% 1%
0% 2% 0%
0% 2.5% 0%
0% 2% 0%

JIOT N:8 Yciyru no pasMeleH1I0 peK/jIaMbl Ha pajuo

CBEJEHUS O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AABKH

HaunmeHoBaHHe NOTEHIHAJBLHOI0 MOCTABIIUKA

TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group

TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom
TOO Pozitiv Media Group

TOO "ROI Group" (POU I'pymm)

ITouToBBII aJpeC NOTCHUUAJBHOT0 MOCTABIIIUKA

Anmatel T. AnMaTsl, yin. Aiteke 6u, 34/29 stax 6

Anmartsel, Ay330Bckuii paiioH Mmukpopaiion Caiipan, joMm 14,
kabunet Ne 100

Anmater, AnManuHCKU# paitoH Anmatel, Anb-®apabu 19/1,
BII-1-3Bb-8, 700

Anmater, Meneyckuit paiion YJIMIIA JOCTHIK, nom 134, oo.

14, xabunet 803

Anmartsl T. Anmartsl, [Ipocriext Anp ®apabu 95

AnmaTtel, AnManuHCKU# paiioH yi. borenbait 6ateipa 132,
oduc 309T

Anmarter Peciyonuka Kazaxcran, r. Anmarsl, Mxp. Camai-2,
JoMm 58, oduc 112

CyMMa 1leHOBOr o
NpeII0KEeHUs],
NPeACTABJIEHHOTO

JI0 AAThI

BpeMeHH

BCKPBITHS
10 850 000,00

10 850 000,00
7700 000,00

10 850 000,00
9 896 500,00
10 850 000,00

10 000 000,00

Hroro cymmapHslit %
TTOHMKEHUS

3.5%
1.5%
4.5%
2%
2.5%

2%

Bpems
npeaAocTaBIeHUs
LIEHOBOI0
NpeNJI0KeHU s

09.12.2016 11:05:30
21.12.2016 12:25:32

21.12.2016 17:20:06

22.12.2016 12:59:57
22.12.2016 18:23:11
22.12.2016 20:50:49

22.12.2016 23:20:38



CBEJAEHUS Ob OTKVIOHEHHBIX 3ASIBKAX
Ne HanMeHoBaHHe MOTEHUMAJBLHOTO MOCTABUIUKA I[IpuYuHBI OTKIOHEHUS 3asIBKH
l.npusnanue 3aa6xu Ha yuacmue 6 meHOepe HeCOOMEeMCmaylowel mpebosanusm, npedycMOmpenHbiM
nynkmom 49 Ilpasun®, 3a uckniouenuem ciyuaes, HECOOMEEMCMBUSL MEXHUHECKOU cheyugurayuu, Koeod

NOMEHYUANbHBLI NOCMABWUK npeodiiazaem Jyduiue YCaoeus NOCMAKU Mosapa, GublNOIHEeHUs pabom, OKaA3aHUs
TOO "ROI Group" (POU I'pymm)

1. yeaye, a makoice Jyduiue Xapakmepucmuku 3aKynaemvlx moeapos, pabom, ycaye(l. 6 ceedenusx o
cyonoopsiouukax omcymcmeyem ungopmayus 06 ob6vemax u uOax nepedasaemMvix Ha CyO6noopso
(coucnonuenue) ycmye, 2. mexuuyeckas cneyuguxkayus He coomeemcmeyen mpedO8aHUusM MeHOepHOU
OOKyMeHmayuu: 8 mabauyax He yKa3aHa yeHa 3a eOUHUYy u oouwas cymma);
CBEJEHUSI O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIMMU TPEBOBAHUSM TEHAEPHOU JOKYMEHTALIMN
Iena ¢ CymMmapHasi ycJI0BHAsI
Lena, B Tenre* y4eTom CKHIKA B Y0
Ne HanmeHoBaHnHe NOTEeHIMAIBHOTO MOCTABIIHKA Ipumeuanne N
(0e3 yuera HIC)| ycaoBHoO#
CKHJIKH
1 TOO DAS Marketing.kz 10 850 000,00 10 470 250,00 3.5%
2 TOO "Just smart solutions" 10 850 000,00 10 687 250,00 1.5%
3 TOO Favourite Media Group 7 700 000,00 7 353 500,00 4.5%
4 TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 10 850 000,00 10 633 000,00 2%
5 TOO Outcom 9 896 500,00 9649 087,50 2.5%
6 TOO Pozitiv Media Group 10 850 000,00 10 633 000,00 2%

*B ciay4ae, ecjia TeH)IepHOﬁ KOMHCCHell NMPUHATHI AJIBTCPHATUBHBIC YCJI0BUA NOTCHIUAJBHOI'0 MOCTABIINKA, IICHA BKJIIOYA€T B ceost CKHARY

PE3YJIBTATHI IPUMEHEHMUS KPUTEPUEB OLIEHKH U COIIOCTABJIEHHUSA
Ne [TpoueHTHOE BIUSHNE Ha YCIOBHYIO IEHY MOTEHIIMAIBHOTO ITOCTABIINKA C yUYECTOM

/1 HauMeHoBaHMe CIICAYIOIIMX KPUTSPUEB OIICHKH, B IPOIIEHTAX :
HOTCHIHATBHOTO JI06pOCOBECTHBII MOCTABIHK OmbiT paboTHI Ceprudurai Hiroro eymmapHLt 7
IOCTaBIINKa P B p MenenxmenTa TOHIKCHHA
1 2 3
1. TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%
2. TOO "Just smart solutions" 0% 1.5% 0% 1.5%
3. TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 4.5%

4. TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 0% 2% 0% 2%



5. TOO Outcom

0% 2.5% 0% 2.5%
6. TOO Pozitiv Media Group 0% 2% 0% 2%
JIOT N:7 Ycayru no pa3mMelieHUI0 peK/JaMbl Ha paguo
CBEJEHUS O NIOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIMKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASABKA
CyMMa IleHOBOro
NPeJI0KEHHS, Bpems
Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJLHOI0 MMOCTABIIHKA IouToBbIi apec NOTEeHUMAJIBHOI0 NOCTABLIUKA TPEACTABICHHOTO TIpeocTaBIeHus
10 1aThl U LEHOBOI'0
BpeMeHH NpeJI0sKeHUs
BCKPBITUS
1. | TOO DAS Marketing.kz AnMartsl T. Anmartsl, yi. Aliteke 6u, 34/29 stax 6 172 500,00 09.12.2016 11:05:30
2. | TOO Outcom Anmartsl T. Anmartsl, [Ipoctiexkt Anp @apabu 95 169 050,00 22.12.2016 18:23:11
3. | TOO Pozitiv Media Group Anmartsl, Anmanuckuii paiion yi1. borenbaii Gatipa 132, 172 500,00 22.12.2016 20:50:49
oduc 309T
CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
OTKIIOHEHHBIE 3a9BKH MOTEHIMAIBHBIX IOCTABIINKOB OTCYTCTBYIOT
CBEJEHUSI O 3ASABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOHIUMHU TPEEOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAHA
Iena ¢ CymMMmapHasi ycJ0OBHast
Ne HanmeHoBanue NOTEeHNMAIBHOTO MOCTABIHMKA Ipumeuanne Uena, & Tenre* yHaerom crmnea s %
) t B P (0e3 yuera HIIC)|  ycaoBHoii
CKHJKH
TOO DAS Marketing.kz 172 500,00 166 462,50 3.5%
2 TOO Outcom 169 050,00 164 823,75 2.5%
3 TOO Pozitiv Media Group

172 500,00 169 050,00 2%
* B cay4ae, ec/ii TeHIePHOIl KoMHUccHell TPHHATHI ATbTePHATHBHBIE YCJI0BHS MOTEHIHAJbHOI0 NOCTABIIMKA, [ICHA BKJIOYaeT B ce0sl CKHAKY

PE3YJIbTATHI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OIEHKHU 1 COITIOCTABJIEHUSA

[IponeHTHOE BIHSHUE HA YCIOBHYIO I[EHY MOTCHIMAIEHOTO MOCTABIIUKA C YICTOM
n/n

HaumeHnoBanue CIIENYIOIIUX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IIPOLICHTAX
MOTEHIMAJIBLHOTO Cepruduxars Hroro cymmapusiit %
Jlo6pocoBecTHBIIT MOCTABIIHK OmnsiT paboThI
MOCTaBIINKA

TOHM)KCHUS
MenemkMenTa

1 2 3



1. TOO DAS Marketing.kz

0% 2.5% 1% 3.5%
2. TOO Outcom 0% 2.5% 0% 2.5%
3. TOO Pozitiv Media Group 0% 2% 0% 2%

JIOT N:6 Yciayru mo pa3MelieHuIo peKjaaMbl Ha pajauo

CBEJEHUS O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AABKHA

CymMMa 1leHOBOr0

NpeaJI0KeHHs, Bpems
. MPEICTABJIECHHOIO | TPeI0CTABJIEHHUSI
Ne HanMeHoBaHMe NOTEHIMAIBHOTO MOCTABIIMKA IMouToBBIii apec NOTEHIMATLHOT0 NOCTABIIHKA
J10 1aThI U HEHOBOI'0
BpeMeHH TIpeJIOKEHUS
BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing.kz AnMartsl T. Anmartsl, yi. Aliteke 0u, 34/29 stax 6 172 500,00 09.12.2016 11:05:30
2. | TOO Outcom Anmartsl T. Anmartsl, [Ipocriekt Anp @apabu 95 165 425,00 22.12.2016 18:23:11
3. | TOO Pozitiv Media Group Anvatel, Anvanunckuii paion yii. borenGaid Gateipa 132, 172 500,00 22.12.2016 20:50:49
oduc 309T
CBEJEHUSA Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
OTKJIOHEHHBIE 3aBKH MOTEHIHAIBHBIX IOCTABIINKOB OTCYTCTBYIOT
CBEJIEHUS O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIUMHU TPEBOBAHUSIM TEHAEPHOU JOKYMEHTALNHA
Ilena ¢ CymMapHas ycJoBHasi
Ne HanmeHoBaHHe NOTEHIIMAIBHOTO MOCTABINMKA IMpumeuanue Uena, B Tenre* yuerom crmwnsa s %
B I III P (0e3 yuera HIC)| ycaoBHoO#
CKHJIKH
TOO DAS Marketing.kz 172 500,00 166 462,50 3.5%
2 TOO Outcom 165 425,00 161 289,38 2.5%
3 TOO Pozitiv Media Group 172 500,00 169 050,00 2%
* B ciryuae, ecJi TeHAePHOii KOMHCCHEl IPHHSTHI ATbTePHATHBHBIE YCJI0BHS MOTEHIHAILHOI0 MOCTABIINKA, [IeHA BKJIIOYAeT B cedsl CKUKY
PE3YJIbTATbI IPUMEHEHUSA KPUTEPUEB OHEHKHU 1 COITOCTABJIEHUS
Ne [porieHTHOE BIUSIHUE HA YCIOBHYIO IIEHY MOTEHIHATLHOTO MOCTABIUKA C YUYETOM
/i HauMeHoBaHMe CIIEAYIOIIMX KPUTEPUEB OLICHKH, B MPOIIEHTAX
MOTEHIUATILHOTO

Htoro cymmapHsIit %
J106pOCOBECTHBII TOCTABIIUK OnbIT paboThI Ceprugurais TTOHM>KEHUSI
MOCTaBIIMKa MenemxmenTa



1. TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%
2. TOO Outcom 0% 2.5% 0% 2.5%
3. TOO Pozitiv Media Group 0% 2% 0% 2%

JIOT N:5 Ycayru no pa3mMelieHUI0 peKJaMbl Ha paguo

CBEJEHUMA O NIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHJAEPHBIE 3AAABKH
CyMMa 1leHOBOro

NPeJI0KEHHS, Bpems
. MpPEACTABJIEHHOI0 | MpPeA0CTABJICHUSA

Ne HauMeHoBaHHE OTEHIHAJIBHOTO MOCTABIUKA IMouToBbIii aipec NOTEHUUAIBHOIO MOCTABLINKA

A0 1aThl U LEeHOBOTI'0

BpeMeHH NpeasIoKeHus

BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing.kz AnMartsl T. Anmartsl, yi. Aliteke 0u, 34/29 stax 6 6 300 000,00 09.12.2016 11:05:30
2. | TOO Favourite Media Group gﬁ“_‘f;g_’;“%ag“c““ paiiort Ammats, Anb-apatit 1971, 4900 000,00 | 21.12.2016 17:20:06
3. | TOO Outcom Anmartsl T. Anmartsl, [Ipoctiekt Anp @apabu 95 5789 600,00 22.12.2016 18:23:11

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
OTKIIOHEHHBIE 3a9BKH MOTEHIMAIBHBIX IOCTABIINKOB OTCYTCTBYIOT

CBEJEHUA O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOHIUMHU TPEFOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAA

Iena ¢ CymMMmapHasi ycJ0OBHast
Ne HauMeHoBaHue MOTEHIMAJILHOI0 MOCTABINKA IIpumeuanue HeHa, B TeHre™ yiaerom cratia B "
) t B P (0e3 yuera HIC)|  ycaoBHoii
CKUJAKHA
TOO DAS Marketing.kz 6300 000,00 6 079 500,00 3.5%
2 TOO Favourite Media Group 4900 000,00 4 679 500,00 4.5%
3 TOO Outcom 5789 600,00 5644 860,00 2.5%

*B cjydae, eCJIu TeHZ[epHOﬁ KOMMUCCHER NMPUHATHI AJIbTCPHATUBHBIC YCJI0BUSA MOTCHIHAJBHOIO MMOCTAaBIUKA, IEHA BKJIIOYAET B ceost CKUJIKY

PE3YJIbTATHI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHEHKHN 1 COITOCTABJIEHUSA

Ne IIponieHTHOE BNMAHUE HA YCIOBHYIO LIEHY NOTEHIUAIBHOTO MOCTABILUKA C YYETOM
n/m HanmenoBanue CIIEIYIOIIMX KPUTEPHUEB OLIEHKH, B IIPOIICHTAX
[OTCHIHAIBIHOTO J106pOCOBECTHBII OCTABIIMK OnbIT pad Cepruduiais Hroro cymmapretii %
p 111 paboTsl
IOCTaBIIUKa MenemxMeHnTa TIOHMDKEHUS



1. TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%
2. TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 4.5%
3, TOO Outcom 0% 2.5% 0% 2.5%

JIOT N:4 Yciyru no pasMeIlieHHI0O PeK/JIaMbl HA paJino

CBEJEHUSI O HOTEHUHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKA
CyMMa 1leHOBOro

NpPeJI0KEHHS, Bpems
Ne HanMmeHoBaHHe MOTEHIHAJLHOI0 IMMOCTABIIHKA IHouToBbIil apec MOTEHUMAIBLHOT0 NMOCTABLUIUKA TIPEACTABICHHOTO TiperocTaBIeHus
JI0 1aThl U IeHOBOI0
BpeMeHH MPeI0KeHHs
BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing. kz Anmartel T. AnMatsl, yi. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6 2250 000,00 09.12.2016 11:05:30
CBEJEHUSA Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
OTKJIOHEHHBIE 3asIBKU MTOTEHLUAIbHBIX MOCTABIIMKOB OTCYTCTBYIOT
CBEJEHUS O 3ASIBKAX HPI/BHAHHLJX
COOTBETCTBYIOIIINMHU TPEBOBAHUMSAM TEHAEPHOU JOKYMEHTALIUN
Ilena c CymMmapHasi ycJI0BHAst
Ne HaunmeHoBaHHe MOTEHIIHAJILHOIO MOCTABIIUKA IMpumeuanune Uena, B Tenre* yuerom cramia b %
B ! m P (6e3 yueta HAC)  yciaoBHO#M
CKHUAKH
1 TOO DAS Marketing.kz 2250 000,00 2 171 250,00 3.5%

* B ciay4ae, ec/iu TeH/IePHOIl KoMuUccHell IPUHATHI ATbTEPHATHBHBIE YCJI0BHS MOTEHIHAJbHOI0 NOCTABIIMKA, [IEHA BKJII0YaeT B ce0sl CKHAKY

PE3YJIbTATHI HPUMEHEHHUA KPUTEPUEB OIEHKHU 1 COITOCTABJIEHUSA
Ne IIpoLieHTHOE BIIUSHUE HA YCIOBHYIO LICHY IIOTEHIUAIBHOIO IIOCTABIIUKA C YYETOM

n/n Haumenoranue CIIEAYIOIIUX KPUTEPUEB OLIEHKHU, B IIPOLICHTAX
O
MOTEHIIUAJIIBEHOTIO 1106 . o s Cepruduxars Hroro cymmapusiit %
OOPOCOBECTHBIU ITOCTABIIUK TIBIT PA0OTHI
MOCTaBIUKA P 11 p MeHemKMenTa MOHKEHHS
1 2 3

1. TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%



HauMeHoBaHMe MOTEHIIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group

TOO "PRIME MEDIA L.L.P."

TOO Outcom

TOO Pozitiv Media Group

TOO "ROI Group" (POU ['pyrm)

JIOT N:3 Yciayru mo pa3MelieHHIo peKjaaMbl Ha paguo

CBEJEHHMA O NOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUMKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHJAEPHBIE 3AAIBKH

CyMMa 1ieHOBOro

NnpeaJIoKeHHs, Bpems
. NPeICTABJEHHOI0 | MpPeJ0CTABJICHUS
IMouToBBIii agpec MOTEeHIIUATBLHOTO MOCTABIINKA
710 1aThI U HEHOBOT0
BpeMeHH MpeAIoKeHus
BCKPBITHSI
Anmartel T. AnMaTsl, yii. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6 4400 000,00 09.12.2016 11:05:30

Anmatsl, Ay330BCcKuii paitoH Mukpopaiion CaiipaH, 1om 14,
kabunet Ne 100

Anmartel, AnManuHckuil paiton Anmatel, Anb-®apabu 19/1,
BII-1-3B-8, 700

Anmatsl, Mezneyckuii paiion YJIMLIA JOCTBIK, nom 134, oo. cq.
14, xabuner 803 4 400 000,00 22.12.2016 12:59:57
Anmartel T. Anmartsl, [Ipocniekt Anp ®apabu 95 4020 360,00 22.12.2016 18:23:11
Anmatel, AlManuHCKUH paiioH yi. boren6ait 6atbipa 132,
oduc 309T

Anmater Peciyonmuka Kazaxcran, r. Anmmatsl, Mxp. Caman-2,
oM 58, odpuc 112

4 400 000,00 21.12.2016 12:25:32

3100 000,00 21.12.2016 17:20:06

4 400 000,00 22.12.2016 20:50:49

4 000 000,00 22.12.2016 23:20:38

CBEJIEHUSA OB OTKJVIOHEHHBIX 3AAABKAX

HaumeHoBaHHe MOTEHIUAJIBLHOI0 MMOCTABIIUKA le/l‘{l/ll-lbl OTKJIOHCHUSA 3asiBKH

TOO "ROI Group" (PO I'pymm)

l.npusnanue 3asa6Kku Ha yyacmue 8 menoepe Hecoomeemcmesyiowell mpebosanuam, npeoycMompeHHvIM
nynkmom 49 Ilpasun®, 3a uckniouenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMBUS MEXHUYeCKoU cneyugurayuu, Ko2od
NOMEHYUANbHBII NOCMABWUK npediiazaem Jyduiue YCao6us NOCMAKY Mosapa, GbINOIHEHUs pabom, OKaA3aHUs
yenye, a makdce Jnyduiue Xapakmepucmuku 3aKynaemvlx moeapos, pabom, ycaye(l. 6 ceedenusx o
cyonoopsiouukax omcymcmeyem ungopmayus 06 o0b6vemax u uax nepedasaemMvix Ha CyO6noopso
(coucnonnenue) yciye, 2. mexHuueckas cheyuuxkayus He coomeemcmeyem mpeOOSaAHUIM MeHOePHOL

OOKyMeHmayuu: 8 mabauyax He yKa3aHa yeHa 3a eOUHUYy u oowas cymma);

CBEJEHUS O 3AAABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOUIUMHU TPEFOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAHA

Ilena ¢ CymMmapHast ycJ10BHast
Lena, B Tenre* y4eTrom CKHIKA B %0
No HaumenoBaHue NMOTEHUHAJBLHOI0 MOCTABIIUKA Ipumeuanue .
(0e3 yuera HIC)| ycaoBHoO#
CKHUAKH
1 TOO DAS Marketing.kz 4 400 000,00 4246 000,00 3.5%
2 TOO "Just smart solutions" 4 400 000,00 4334 000,00 1.5%
3 TOO Favourite Media Group 3 100 000,00 2960 500,00 4.5%
4 TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 4 400 000,00 4312 000,00 2%



/1

6

TOO Outcom 4 020 360,00 3919 851,00 2.5%
TOO Pozitiv Media Group 4 400 000,00 4312 000,00 2%
* B ciryyae, el TEeHAEPHOI KOMUCCHEi PUHATHI A1bTEPHATUBHBIE YCI0BHS NOTEHIMAIBHOT0 MOCTABUIMKA, EHA BKJIIOYAET B Ce0sI CKUIKY
PE3YJIbTATbI IPUMEHEHUWSA KPUTEPUEB OHEHKHN U COITIOCTABJIEHUSA
ITporueHTHOE BIUSIHAE HA YCIOBHYIO [IEHY MOTEHIIMAIBHOTO IIOCTABIIHKA C YIETOM
HauMeHoBaHye CJICIYOIINX KPUTEPHEB OLICHKH, B MPOLICHTAX
IIOTEHIUAJIBHOI'O G . o s Ceprdukars Hrtoro cymmapHslit %
MOCTABIIHKA IIO POCOBECTHBIN MOCTABIIUK TIBIT PA0OThI MeHeﬂ)KMeHTa MOHIDKEHUS
1 2 3
TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%
TOO "Just smart solutions" 0% 1.5% 0% 1.5%
TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 4.5%
TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 0% 2% 0% 2%
TOO Outcom 0% 2.5% 0% 2.5%
TOO Pozitiv Media Group 0% 2% 0% 2%
JIOT N:2 Yciayru mo pa3MemeHnIo peKjaaMbl Ha paano
CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBLIINX TEHAEPHBIE 3AABKHU
CyMMa 1leHOBOro
NPeJI0KEHHS, Bpems
N OPEICTABIEHHOr0 | MPEI0CTABICHHS
HaumeHoBaHHe NOTEHIHAIBLHOTO MOCTABIIHKA IouToBbIii agpec MOTEHIHAILHOT0 MOCTABLIMKA
10 1aThl U LHEHOBOIr0
BpeMeHH MpeII0KEeH U
BCKPBITHSI
TOO DAS Marketing.kz AnMartsl T. Anmartsl, yi. Aliteke 6u, 34/29 stax 6 11 900 000,00 09.12.2016 11:05:30
TOO "Just smart solutions" Anvattl, Aydsosckiii paiion mitkpopaiior Calipan, aom 14, 11900 000,00 | 21.12.2016 12:25:32
kabuneT Ne 100
TOO Favourite Media Group gﬁfff;g_g‘“%ag“m“ paiion Anmatst, Axs-Gapadi 1971, 9800 000,00 | 21.12.2016 17:20:06

TOO "PRIME MEDIA L.L.P." Anmartel, Meneyckuii paiion YJIUIIA JJOCTBIK, nom 134, od.
14, xabuner 803

TOO Outcom Anmatsl T. Anmartsl, [Ipociekt Ans @apadu 95 11 090 500,00 22.12.2016 18:23:11

11 900 000,00 22.12.2016 12:59:57



Anmatel, AlManuHCKUH paiioH yi1. boren6ait 6ateipa 132,
odwuc 309T

Anmater Peciy6nuka Kazaxcran, r. Anmatsl, Mxp. Caman-2,
oM 58, opuc 112

6. | TOO Pozitiv Media Group 11 900 000,00 22.12.2016 20:50:49

7. | TOO "ROI Group" (POM I'pymm) 11 700 000,00 22.12.2016 23:20:38

CBEJEHUSI Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX

Ne HanveHoBaHMe NOTEHIINAJIBHOTO MOCTABIIMKA IIpu4MHBI OTKJIOHEHHSI 3aIBKH

l.npusnanue 3asA6Ku Ha ydacmue 8 meHOepe Hecoomeemcmsyioujell mpebosaHuam, npedycMompeHHbIM
nynkmom 49 Ilpasun®, 3a uckniouenuem ciyuaes, HECOOMEEMCMBUSL MEXHUHUECKOU cheyugurayuu, Koeod
NOMEHYUATbHBII NOCMABWUK npediazaenm Jyuuiue YCio8us NOCMAGKY Moéapa, GbINOIHeHUs. pabom, OKA3aHUs]
yerye, a makoice JyHliue XApaKMepUuCmuKu 3aKynaemvlx moeapos, pabom, ycaye(l. 6 ceedenusx o
cyonoopsouukax omcymcmseyem ungopmayus 06 ob6vemax u udax nepedasaemvix Ha CyO6noopsao
(coucnonnenue) ycmye, 2. mexuuyeckas cneyuguxayus He coomeemcmeyenm mpedO8aHUAM MeHOepHOU
OOKyMenmayuu: 8 mabauyax He yKasama yena 3a eOuHuyy u oowas cymma);

1 TOO "ROI Group" (POU I'pymm)

CBEJEHUA O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOUIUMHU TPEFOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAA

Iena ¢ CymMMmapHasi ycJ0OBHast
No HanmenoBaHHe MOTEHIHAJIBLHOI0 MOCTABIIHKA Ipumeuanue Uena, B Tenre* yHuerom cramia b %
B t B P (0e3 yuera HIC)|  ycaoBHoii
CKHIKH
1 TOO DAS Marketing.kz 11 900 000,00 11 483 500,00 3.5%
2 TOO "Just smart solutions" 11 900 000,00 11 721 500,00 1.5%
3 TOO Favourite Media Group 9 800 000,00 9359 000,00 4.5%
4 TOO "PRIME MEDIA L.L.P." 11 900 000,00 11 662 000,00 2%
5 TOO Outcom 11 090 500,00 10 813 237,50 2.5%
6 TOO Pozitiv Media Group 11 900 000,00 11 662 000,00 2%

*B ciay4ae, ecjia TeHIlepHOﬁ KOMHCCHell NMPUHATHI AJIbTEPHATUBHBIC YCJI0BUA NOTCHUHUAJIBHOI'0 IIOCTABIINKA, IICHA BKJIIOYA€T B celst CKHARY

PE3YJIbTATBI IPUMEHEHUSA KPUTEPUEB OHEHKHN N COITOCTABJIEHUS

Ne [TpolieHTHOE BIUSIHUE HA YCIOBHYIO IIEHY MOTEHIMAIBLHOTO MOCTABIIUKA C YYETOM
/1 HauMeHoBanye CIIEYIONIMX KPUTEPUER OLIEHKH, B IPOLIEHTAX
MTOTCHIIMAJILHOTO 6 . o c Cepradukarms HWroro cymmapHbii %
OOPOCOBECTHBIU ITOCTABIIUK TIBIT PAa0OThI
IIOCTaBIIUKA Hodp b p MeHewKkMenTa TIOHMCHU
1 2 3
1. TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 3.5%

2. TOO "Just smart solutions" 0% 1.5% 0% 1.5%



TOO Favourite Media Group
TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom

TOO Pozitiv Media Group

1% 2.5%
0% 2%
0% 2.5%
0% 2%

JIOT N:1 Yciayru no pasMeIieHHI0 peKJIaMbl Ha pajuo

1%

0%

0%

0%

CBEJEHUS O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AABKH

HaunmeHoBaHHe MOTEHIHAJBLHOI0 MOCTABIIUKA

TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group

TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom
TOO Pozitiv Media Group

TOO "ROI Group" (POU I'pymm)

IMouToBBII aJpeC NOTCHUUAJBHOT0 MOCTABIIIUKA

Anmatel T. AnMaTsl, yii. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6

Anmartsel, Ay330Bckuii paiioH Mukpopaiion Caiipan, joMm 14,
kabunet Ne 100

AnMatel, AnManiHCKUH paiioH AnmMatel, Ans-Papabu 19/1,
BII-1-3B-8, 700

Anmarter, Meneyckuit paiion YJIMIIA JOCTHIK, nom 134, oo.
14, xabunet 803

Anmartsl r. Anmartsl, [Ipocriext Anp ®apabu 95

Anmatel, AnManuHCKUH paiioH yi. boren6ait 6atbipa 132,
oduc 309T

Anmatsl Pecniy6nuka Kazaxcran, r. Anmarsl, Mxp. Caman-2,
qoMm 58, oduc 112

CBEJEHUSI Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX

IIpu4MHBI OTKJIOHEHHSI 3aIBKH
l.npusnanue 3aa6xu Ha yuacmue 6 meHOepe HeCcOOMEemMcmeylowel mpebosanusm, npedycMoOmpenHbiM
nynkmom 49 Ilpasun®, 3a uckniouenuem ciyyaes, HeCOOMBEMCMBUS MEXHUYECKOU Ccheyuguxayuy, ko2od
NOMEHYUANbHBIN NOCMABWUK Npedaazaem Jyiuue yCioeus NoCmagky moeapa, blNOIHeHUs: pabom, OKA3aHUs

HaunMeHnoBaHNe MOTEHIIHAJIbHOI0 MOCTABIIHKA

TOO "ROI Group" (POU I'pymm)

CyMMa 1leHOBOTr 0o
NpeIJIoKeH s,
NPeACTABJIEHHOTO
JI0 1aThl U
BpeMeHH
BCKPBITHS
13 300 000,00

13 300 000,00
9 800 000,00

13 300 000,00
12 103 000,00
13 300 000,00

13 000 000,00

4.5%
2%
2.5%

2%

Bpems
Npe0CTABJICHUS
LEHOBOI'0
NpeAIoKeHUs

09.12.2016 11:05:30
21.12.2016 12:25:32

21.12.2016 17:20:06

22.12.2016 12:59:57
22.12.2016 18:23:11
22.12.2016 20:50:49

22.12.2016 23:20:38

yenye, a makdce Jydumiue Xapakmepucmuku 3aKynaemvlx moeapos, pabom, ycaye(l. 6 ceedenusx o

cyonoopsouukax omcymcmseyem ungopmayus o6 ob6vemax u uodax nepedasaemvix Ha CyO6noopsao
(coucnonuenue) ycmye, 2. mexuuyeckas cneyuguxayus He coomeemcmeyem mpebO8aHUAM MmMeHOepHOU
OOKyMenmayuu: 8 mabauyax He yKazana yena 3a eOunuyy u oowas cymma);

CBEJEHUA O 3AABKAX IMTPU3HAHHBIX

COOTBETCTBYIOHUMHU TPEFOBAHUAM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAA



n/n

AN B~ WI N -

HauMeHOBaHMe MOTEHIHAJbHOI0 MOCTABIIUKA

TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group
TOO "PRIME MEDIA L.L.P."
TOO Outcom

TOO Pozitiv Media Group

pumeuyanue

Ilena, B TeHre*
(6e3 yuera HJIC)

13 300 000,00
13 300 000,00
9 800 000,00
13 300 000,00
12 103 000,00
13 300 000,00

Ilena c
y4yeToM
YCJIOBHOI
CKMIKHU

12 834 500,00
13 100 500,00
9359 000,00
13 034 000,00
11 800 425,00
13 034 000,00

CymmapHasi ycJOBHAst
ckuaka B %

3.5%
1.5%
4.5%
2%
2.5%
2%

*B cjydae, €CJIu Te]—[}]epHOﬁ KOMMUCCHER NMPUHATHI AJIbTCPHATUBHBIC YCJI0BUSA MOTCHIHAJBHOIO NOCTAaBIUKA, HEHA BKJIIOYA€T B ceont CKUJRKY

PE3YJIbTATHI HIPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHEHKHW 1 COITOCTABJIEHUSA

HaunmenoBanue
MTOTEHIMAIEHOTO
MTOCTaBINKKA
TOO DAS Marketing.kz
TOO "Just smart solutions"
TOO Favourite Media Group
TOO "PRIME MEDIA L.L.P."

TOO Outcom

TOO Pozitiv Media Group

IIpencenarenn
3am.npencenarens
Y1eH KOMHCCHH

HpOL[eHTHOG BJIMSTHUC HA YCJIOBHYIO LCHY IMMOTCHIUAJIBHOI'O MMOCTABIIIHUKA C YUCTOM

J106pOCOBECTHBII TOCTABIIUK

1

0%

0%

1%

0%

0%

0%

Bune Ipesugnent Ilo 3akynkam

Menemxep Ilo 3akynkam

CJICAYIOMINX KPUTCPUCB OLICHKH, B IIPOLCHTAX

OmnsbiT paboThI

2

2.5%

1.5%

2.5%

2%

2.5%

2%

Menemxkep 1o [Ipornenypam 3akymox

Hroro cymmapHslit %

Cepruduxarus
MeHemKMeHTa MOHMKCHUS
3
1% 3.5%
0% 1.5%
1% 4.5%
0% 2%
0% 2.5%
0% 2%
Kynxoorcaesa./].

Cammaposa.A.

Ocnanosa.b.




Ynen komuccuu ®uHaHCOBbIN AHATUTUK  Manvcazosa. M.

YjieH KOMHCCHH Menemxep Ilo Mapketuary U bauposa. JK.
PaszButuio bpenna
Cekperapb Koopauuarop Ilo Ilpouenypam  Capumberkosa.M.
3aKynok

Pa3bsicHEHUS K KPUTEPUSM MOHMKCHHS [IEHBI 711 pabOoT U YCIIyT
1) TToTeHIMANBHBIH MOCTABIIMK SBIISETCS J0OPOCOBECTHBIM OCTABIIMKOM B COOTBETCTBUH ¢ IlepedHeM T0OPOCOBECTHBIX MOCTABIIMKOB XOJIIHHIa
2) Hannuue y moTeHnMansHOro MoCTaBIIMKA ONBITA PAOOTHI Ha OJHOPOIHOM PBIHKE 3aKyAaeMbIX TOBAPOB, paboT, yCIIyT, B TeUEHUE MOCTEIHUX 5 JIET, MOATBEPKACHHOTO COOTBETCTBYIOIIMMH OPUTHHANAMH HJI HOTAPHAIIBHO 3aCBHAETEILCTBOBAHHBIMU
KOIHMSIMH HaKJIaIHBIX, COOTBETCTBYIOIIUX AKTOB, IOJTBEPKAAIONINX PHEM-TIEpe/Iauy OCTaBICHHBIX TOBAPOB, BHINOIHEHHBIX Pa0OT, OKa3aHHBIX YCIIyT.
B cayuae nanuvus 6 menoeproti Ookymenmayuu mpebosanus, npedycmompeno2o noonynkmom 3) nynkma 37 I[pasun dannwiii Kpumepuii He npumMeHsemcsi.
3) Hannuue y moreHnmanbHOro nocraBimka cepTHHUINPOBAHHON CHCTEMBI (CEpTU(UINPOBAHHBIX CHCTEM) MEHEDKMEHTA B COOTBETCTBHH C TPeOOBAHUAMHU rOCYIapCTBEHHBIX cTanaapToB Pecrybmiku Kasaxcran, cooTBeTcTByOIIEH IpeaAMeTy
HPOBOJIMMBIX 3aKyIIOK, IIOATBEPXKICHHON HOTApUAIBHO 3aCBHICTE/IbCTBOBAHHOI Koneil ceprudukaTa cCHCTeMbl MEHE/PKMEHTA HIIH KOIIUEH, 3aBepEHHON OpraHu3aluel, Bbiaapieii ceprudukar

*HpaBHna 3aKYIIOK TOBapoB, pa60T 1 yCIIyT aKIIMOHCPHBIM O6H_ICCTBOM «(DOHL[ HalMOHAJIBHOT O 0J1ar0COCTOSTHUS ((CaMpyK-KaSLIHa)) W OpraHu3alusIMHU, MATBACCAT U Ooee TIPOLEHTOB I'OJIOCYIOIINX aKL[PlI?I (L[OJ'ISﬁ yqac’mﬂ) KOTOPBIX TIPSAMO U KOCBEHHO
npunauiesxat AO «Campyk-KasbiHa» Ha npaBe COOCTBEHHOCTH WM JOBEPUTENILHOTO yipapieHus ot 28 susaps 2016 roaa (ITporokon Nel26)



